МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. М.А. ДОХТУКАЕВА»
(МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. М.А. Дохтукаева»)

МУ «Курчалойн муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«КУРЧАЛОЙ-Г1АЛИН ДОХТУКАЕВ М.А. Ц1АРАХ № 1 ЙОЛУ ЙУККЬЕРА ШКОЛА»
(МБЙУ «Курчалойн-Г1алин Дохтукаев М.А. ц1арах №1 йолу ЙШ»)

П Р И К А З
15 декабря 2022 г. № 569-од

г. Курчалой

«Об утверждении плана работы рабочей группы в
процессе введения и реализации обновленных
ФГОС СОО»

В соответсвии с приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики №1708-п
от 05 декабря 2022 года «О переходе на обновленный федеральный государтсвенный
образовательный стандарт среднего общего образования», на основании приказа Отдела
образования Курчалоевского района от 06 декабря 2022 года № 183-од «О переходе на
обновленный образовательный стандарт среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы рабочей группы по введению и реализации обновленных
ФГОС СОО на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.